
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 06.06.2025 г.   № 25 

 
О внесении изменений в постановление №95 от 25.10.24г.  

«Об утверждении  Указаний  об установлении детализации и  

определении порядка применения бюджетной классификации  

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  

муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» 
 

В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022г.  N 

82н (в ред. от 15.04.2024г.) " О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Указания  об установлении детализации и определении порядка 

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся 

к бюджету муниципального образования «Краснодолинский сельсовет», 

утвержденные постановлением №95 от 25.10.2024 г. изменения, дополнив п 3.17 

абзацами следующего содержания: 

«77 3 00 00000 Организация и проведение выборов и референдумов 

 

     По данной целевой статье расходов отражаются непрограмные расходы органа 

местного самоуправления, не предусмотренные иными целевыми статьями расходов 

бюджета муниципального образования, по соответствующему направлению расходов: 

- С1441 Расходы на подготовку  и проведение выборов. 

    По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального 

образования на обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Собрания 

депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района.» 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01июня 2025 года. 

 

 

 

 

Глава Краснодолинского сельсовета                                  В.В.Бобровников 

                                                                                           

 

 

 


